
Comune di Latina

Procedura negoziata previa indagine di mercato mediante RdO sul MEPA per la conclusione di un accordo
quadro per l’affidamento dei servizi inerenti la gestione dell’investimento 1.1.4 “Rafforzamento dei servizi

sociali e prevenzione del fenomeno del burn out tra gli operatori sociali”

Informazioni sulla gara
ID 48

Tipologia di gara: Procedura ristretta - Domanda di partecipazione

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 80511000-9

Protocollo: 133174 15/07/2024

CIG: B276ABE67A

CUP: B74H22000050006

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Determina a Contrarre n. 1169 del 07.06.2024

RUP: FLORA VIOLA

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.ssa Flora Viola

Per richiedere informazioni:

Servizio Appalti e Contratti
tel. 0773. 652236 – 652670 - 652204 segreteria
0773.652637
servizio.gare@comune.latina.it

Stato: Seduta di gara in corso

Soggetto aggiudicatore: Comune di Latina

Centro di costo: SERVIZIO WELFARE

Destinatario fornitura/servizio: SERVIZIO WELFARE

Descrizione: Rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del
fenomeno del burn out tra gli operatori sociali



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 171.910,88 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 171.910,88 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 luglio 2024 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 25 luglio 2024 13:00:00

Data scadenza: 30 luglio 2024 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documentazione gara
Avviso indagine di mercato

Capitolato d'appalto


	Procedura negoziata previa indagine di mercato mediante RdO sul MEPA per la conclusione di un accordo quadro per l’affidamento dei servizi inerenti la gestione dell’investimento 1.1.4 “Rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del fenomeno del burn out tra gli operatori sociali”

